
Or.V.0062- 110/08

Protokół Nr 110/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 2 października 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  2
października 2008 roku, o godz. 1030  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości przyjętych pod drogę powiatową.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Przedsiębiorstwa  Drogowo  –  Mostowego
MAKSBUD w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany na stanowisku
kierownika  budowy  drogi  powiatowej  nr  1497B  Juchnowiec  Kościelny  –
Stacja Lewickie i podpisanie aneksu do umowy ww. sprawie.

4. Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie przekazania dotacji celowej
przez Gminę na remont drogi powiatowej na odcinku Podozierany – Wiejki.

5. Wydanie  opinii  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  Juchnowiec
Kościelny – Stacja Lewickie.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  deklarującym
możliwość pokrycia przez Gminę w roku 2009 50% kosztów na wykonanie
projektów  budowlanych  przebudowy  drogi  nr  1433B  ul.  Konarskiego  i
Cieliczańska w Supraślu.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Juchnowiec  o  zawarcie
porozumienia w sprawie wykonania przez Gminę w  pasie drogi powiatowej
remontu chodnika w Horodnianach.

8. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Juchnowiec  Kościelny  prowadzenia  zadania  z  zakresu  publicznych  dróg
powiatowych.

9. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Choroszcz zarządzania publiczną drogą powiatową.

10. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Surażu odnośnie  udziału
Gminy  w  kosztach  opracowania  dokumentacji  przebudowy  drogi  w
Zawykach.

11. Podpisanie porozumienia w sprawie wypłaty odszkodowania właścicielowi
działki  pod  poszerzenie  drogi  powiatowej  położonej  w  Sowlanach,  Gm.
Supraśl, po jej przejęciu na własność.

12. Rozpatrzenie pisma Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na 2008
roku.



13. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
przekazania  Gminie  realizacji  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr
1393B na odcinku przejścia przez m. Leńce – odwodnienie”.

14. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie  ułożenia
chodnika  pomiędzy  miejscowościami  Lesznia  i  Doktorce  oraz  na  ul.
Zabłudowskiej w Surażu.

15. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie  wykazu
rzeczowego zadań inwestycyjno – remontowych planowanych do realizacji
w 2009 roku, dotyczących dróg powiatowych na terenie gminy.

16. Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
realizacji  zadania  –  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1483B  Białystok  –
Hryniewicze – Juchnowiec Kościelny – Biele – Tryczówka – Wojszki.

17. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  na  opracowanie
dokumentacji  projektowej na przebudowę drogi  powiatowej nr 1422B na
odcinku droga krajowa nr 19 – Złota Wieś.

18. Podpisanie  porozumienia  pomiędzy  Zarządem Powiatu  Białostockiego,  a
Gminą Łapy w sprawie przekazania między zarządcami dróg zarządzania
drogą powiatową nr 2345B ulicą bez nazwy w kierunku Łapy Osse oraz nr
2351B ulicą Warszawską w Łapach.

19. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  przekazania  Gminie
Suraż kostki granitowej, odzyskanej w trakcie remontu na rzece Lizie.

20. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
zakończenia poszerzenia korony jezdni i likwidacji powstałego wąwozu na
drodze powiatowej od wsi Rybniki w kierunku wsi Mostek.

21. Zapoznanie  się  z  wykazem  zadań,  które  mogą  zostać  zrealizowane  w
ramach programu MSWiA za środki przeznaczone na tzw. „drogi lokalne”.

22. Podpisanie  załącznika  do  Porozumienia  zawartego  z  Miastem  Białystok,
dotyczącego planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy na 2009 rok.

23. Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w  sprawie
planów wykorzystania nieruchomości gruntowych przekazanych jednostce
w trwały zarząd.

24. Podpisanie umowy z Dyrektorem Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie
przekazania  w  2008  roku  dotacji  przedmiotowej  dla  Gospodarstwa
Pomocniczego BUKOWSIKO na działalność Internatu.

25. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
realizacji projektu pn. „Podlaski system informacyjny e-zdrowie”.

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przyznania  Nagrody
Starosty Białostockiego (293/08).

27. Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosków  o
dofinansowanie  w  ramach  Rządowego  Programu  Wyrównywania  Szans
Edukacyjnych  Dzieci  i  Młodzieży  w  2008  roku  –  „Aktywacja  jednostek
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”.

28. Przyjęcie  informacji  o  wynikach  okresowej  kontroli  obiektów  szkolnych
polegającej  na  sprawdzeniu stanu technicznej  sprawności  po przerwie  z
powodu ferii letnich 2008 rok.

29. Rozpatrzenie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.
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30. Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Suraża  w  sprawie  dofinansowania
kosztów  organizacji  XXXI  Wojewódzkich  Eliminacji  Konkursu
Krasomówczego.

31. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  PSP  w  Białymstoku  w  sprawie
dofinansowania zakupu drabiny pożarniczej.

32. Podpisanie  umowy  z  Parkiem  Krajobrazowym  Puszczy  Knyszyńskiej  w
sprawie dofinansowania przez Powiat Białostocki z powiatowego funduszu
ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  „Przewodnika  po  Puszczy
Knyszyńskiej”.

33. Podpisanie  ogłoszenia  o  zaproszeniu  do  składania  ofert  na  stanowisko
Dyrektora SP ZOZ w Łapach.

34. Podpisanie promesy najmu lokalu przez Poradnię Zdrowia Psychicznego w
Białymstoku przy ul Słonimskiej.

35. Podpisanie aneksu do umowy dzierżawy lokalu na pomieszczenia apteki w
Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

36. Udzielenie odpowiedzi  na wniosek dotyczący naprawy dachu w budynku
Ośrodka Zdrowia w Juchnowcu Dolnym.

37. Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie
budynku  byłego  ośrodka  zdrowia,  położonego  w  Jałówce  oraz  podjęcie
decyzji o dalszym użytkowaniu.

38. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Czerewkach o dokonanie zmian w
budżecie Powiatu na 2008 rok.

39. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 109/08 z dnia 24 września 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości przyjętych pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych  na  terenie  gminy  Choroszcz,  obręb  Oliszki,  działki  nr
300/1 o powierzchni 0,0054 ha oraz nr 302/3 o powierzchni 0,0081
ha,

 położonej na terenie gminy Zabłudów, obręb Zabłudów, działka nr
307 o powierzchni 0,3902,

 położonych na terenie gminy Choroszcz, obręb Izbiszcze, działki nr
431/3 o powierzchni 0,7044 ha nr 424/1 o powierzchni 0,1037 ha i
obręb Konowały działka nr 286/7 o powierzchni 0,0137 ha;
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 2 - 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3
Zapoznanie się z pismem Przedsiębiorstwa Drogowo – Mostowego

MAKSBUD  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  zmiany  na
stanowisku kierownika budowy drogi powiatowej nr 1497B Juchnowiec
Kościelny – Stacja Lewickie i podpisanie aneksu do umowy ww. kwestii.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
zebranym pismo Przedsiębiorstwa Drogowo – Mostowego MAKSBUD w sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie zmiany na stanowisku kierownika budowy drogi
powiatowej nr 1497B Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie i projekt aneksu do
umowy w tej kwestii /zał. nr 5 – 6/

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 4
Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie przekazania dotacji

celowej  przez  Gminę  na  remont  drogi  powiatowej  na  odcinku
Podozierany – Wiejki.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
projekt  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez
Gminę na remont drogi powiatowej na odcinku Podozierany – Wiejki /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył  wyjaśnienia w ww.  sprawie.  Przypomniał,  iż  w dniu 14
sierpnia  2008  roku  odbyło  się  spotkanie  z  Wójtem Gminy  Gródek  w  sprawie
wykonania  remontu  nawierzchni  drogi  Podozierany  –  Wiejki.  Wówczas
postanowiono skierować tę sprawę do analizy Pani  Marii  Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Ponadto
część  pieniędzy  na  ww.  zadanie  zobowiązała  się  przekazać  Powiatowi  Gmina
Gródek, stąd ta umowa.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 
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Ad. 5
Wydanie  opinii  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej

Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z materiałami dotyczącymi przebudowy drogi powiatowej Juchnowiec
Kościelny – Stacja Lewickie oraz projektem opinii w tej sprawie /zał. nr 10/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył zebranym, wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wydał  pozytywną
opinię  w sprawie  przebudowy drogi  powiatowej  nr  1497B Juchnowiec
Kościelny – Stacja Lewickie /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu

deklarującym  możliwość  pokrycia  przez  Gminę  w  roku  2009  50%
kosztów  na  wykonanie  projektów  budowlanych  przebudowy  drogi  nr
1433B ul. Konarskiego i Cieliczańska w Supraślu.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przybliżył
zebranym treść pisma Urzędu Miejskiego w Supraślu deklarującego możliwość
pokrycia przez Gminę w roku 50% kosztów na wykonanie projektów budowlanych
przebudowy drogi na 1433B ul. Konarskiego i Cieliczańska w Supraślu /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  kwestii.  Poinformował,  iż  kwota
oferowana  przez  Burmistrza  Supraśla  jest  mniejsza  od  wnioskowanej,  gdyż
Burmistrz  pokrył  w  100%  koszty  przygotowania  dokumentacji  projektowej
dotyczącej ww. zadań.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je   do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Juchnowiec  o  zawarcie

porozumienia  w  sprawie  wykonania  przez  Gminę  w   pasie  drogi
powiatowej remontu chodnika w Horodnianach.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przybliżył
zebranym  treść  pisma  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o  zawarcie
porozumienia  w  sprawie  wykonania  przez  Gminę  w  pasie  drogi  powiatowej
remontu chodnika w Horodnianach /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 8

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie  Juchnowiec  Kościelny  prowadzenia  zadania  z  zakresu
publicznych dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców Grabówki w sprawie wykonania remontu drogi /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. Poinformował, iż ww. projekt
jest związany z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie zawarcia
porozumienia  w  sprawie  wykonania  przez  Gminę  w  pasie  drogi  powiatowej
remontu chodnika we wsi Horodniany. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Juchnowiec Kościelny prowadzenia zadania z zakresu publicznych dróg
powiatowych, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 9
Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia

Gminie Choroszcz zarządzania publiczną drogą powiatową.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
powierzenia Gminie Choroszcz  zarządzania publiczną drogą powiatową /zał.  nr
15/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Poinformował,  iż  ww.  projekt  jest
wynikiem  rozmów,  które  miały  miejsce  pomiędzy  przedstawicielami  Zarządu
Powiatu Białostockiego a władzami Gminy Choroszcz. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Choroszcz  zarządzania  publiczną  drogą  powiatową,  kierując  go  pod
obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod
obrady XXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem podjęcia.  

Ad. 10
Zapoznanie się  z  pismem Urzędu Miejskiego w Surażu odnośnie

udziału Gminy w kosztach opracowania dokumentacji przebudowy drogi
w Zawykach.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  pismem Urzędu  Miejskiego  w  Surażu  odnośnie  udziału  Gminy  w
kosztach opracowania dokumentacji przebudowy drogi w Zawykach /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, iż dotyczy to zajęcia stanowiska w kwestii pisma Zarządu
Powiatu Białostockiego odnośnie pokrycia 50% kosztów wykonania opracowania
dokumentacji przebudowy drogi powiatowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 11
Zapoznanie  się  z  kwestią  wypłaty  odszkodowania  właścicielowi

działki pod poszerzenie drogi powiatowej położonej w Sowlanach, Gm.
Supraśl, po jej przejęciu na własność.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
Członków  Zarządu  z  pismem w  sprawie  wypłaty  odszkodowania  właścicielowi
działki pod poszerzenie drogi powiatowej położonej w Sowlanach, Gm. Supraśl, po
jej przejęciu na własność /zał. nr 17/. 

  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły dotyczące ww. sprawy i przedstawił informację
przedłożoną w tym zakresie przez Wydział  Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości
/zał. nr 18/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. sprawą. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
Rozpatrzenie pisma Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na

2008 roku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu uwzględnienia go w najbliższym projekcie uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13
Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo Duże  w sprawie

przekazania Gminie realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr
1393B na odcinku przejścia przez m. Leńce – odwodnienie”.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przedstawił
Członkom Zarządu projekt porozumienia w Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie
przekazania Gminie realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1393B na
odcinku przejścia przez m. Leńce – odwodnienie” /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach związanych z ww. sprawą.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie

ułożenia chodnika pomiędzy miejscowościami Lesznia i Doktorce oraz na
ul. Zabłudowskiej w Surażu.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
ułożenia  chodnika  pomiędzy  miejscowościami  Lesznia  i  Doktorce  oraz  na  ul.
Zabłudowskiej w Surażu.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
odpowiedzi na ww. pismo, upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Zabłudowa w sprawie wykazu

rzeczowego  zadań  inwestycyjno  –  remontowych  planowanych  do
realizacji w 2009 roku, dotyczących dróg powiatowych na terenie Gminy.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie  wykazu
rzeczowego  zadań  inwestycyjno  –  remontowych  planowanych  do  realizacji  w
2009 roku, dotyczącym dróg powiatowych na terenie Gminy /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował
by  zorganizować  spotkanie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z  Burmistrzem
Zabłudowa, na którymś z najbliższych posiedzeń Zarządu.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz
postanowił  spotkać się  z Burmistrzem Zabłudowa w celu uzgodnienia
szczegółów odnośnie planowanych w 2009 roku zadań inwestycyjno –
remontowych na terenie Gminy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

 

Ad. 16
Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

sprawie  realizacji  zadania  –  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1483B
Białystok –  Hryniewicze  –  Juchnowiec Kościelny  –  Biele  –  Tryczówka –
Wojszki.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  odczytał
zebranym informację Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie realizacji
zadania  –  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1483B  Białystok  –  Hryniewicze  –
Juchnowiec Kościelny – Biele – Tryczówka – Wojszki /zał. nr 24/. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17
Podpisanie  umowy z  Gminą  Czarna  Białostocka  na  opracowanie

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1422B na
odcinku droga krajowa nr 19 – Złota Wieś.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym  projekt  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  na  opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1422B na odcinku
droga krajowa nr 19 – Złota Wieś /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18
Podpisanie  porozumienia  pomiędzy  Zarządem  Powiatu

Białostockiego, a Gminą Łapy w sprawie przekazania między zarządcami
dróg zarządzania drogą powiatową nr 2345B ulicą bez nazwy w kierunku
Łapy Osse oraz nr 2351B ulicą Warszawską w Łapach.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych z projektem porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego
a Gminą Łapy w sprawie przekazania między zarządcami dróg zarządzania drogą
powiatową nr 2345B Ulica bez nazwy w kierunku Łapy Osse oraz nr 2351B ulicą
Warszawską w Łapach /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

 Wyrażenie  zgody  na  wykonanie  map  geodezyjnych
dotyczących drogi powiatowej Juraszki – Lubejki – Szerenosy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  zebranym  iż  były  prowadzone  rozmowy  pomiędzy
Zarządem Powiatu Białostockiego, a Wójtem Gminy Turośń Kościelna na temat
wykonania  dokumentacji  odnośnie  drogi  powiatowej  Juraszki  –  Lubejki  –
Szerenosy.  Droga  ta  przebiega  przez  teren  dwóch  gmin.  Opracowanie  ww.
dokumentacji  ma  nastąpić  w  2009  roku,  by  było  to  możliwe  należy  zamówić
jeszcze  w  tym  roku  mapy  geodezyjne.  W  planie  finansowym  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku są zabezpieczone środki na ten cel.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zamówienie ww. map geodezyjnych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19
Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  przekazania

Gminie Suraż kostki granitowej, odzyskanej w trakcie remontu na rzece
Lizie.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym projekt  porozumienia z  Gminą Suraż w sprawie przekazania Gminie
Suraż kostki granitowej, odzyskanej w trakcie remontu na rzece Lizie /zał. nr 28/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył zebranym Pan Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Przypomniał
zebranym,  iż  w  ww.  sprawie  została  podjęta  uchwała  Rady  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie i  upoważnił  do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20
Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie

zakończenia poszerzenia korony jezdni i likwidacji powstałego wąwozu
na drodze powiatowej od wsi Rybniki w kierunku wsi Mostek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Wasilkowa w sprawie  zakończenia
poszerzenia korony jezdni i likwidacji powstałego wąwozu na drodze powiatowej
od wsi Rybniki w kierunku wsi Mostek /zał. nr 30/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował
naniesienie poprawek na ww. pismo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo  wraz  ze  zgłoszonymi  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu  Białostockiego  zmianami,  upoważniając  do  jego  podpisania
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21
Zapoznanie się z wykazem zadań, które mogą zostać zrealizowane

w  ramach  programu  MSWiA  za  środki  przeznaczone  na  tzw.  „drogi
lokalne”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wykaz  zadań,  które  mogą  zostać  zrealizowane  w  ramach  MSWiA  za  środki
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przeznaczone ma tzw. „drogi lokalne” /zał. nr 31/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedstawił zebranym szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. wykazem,
postanowił  wrócić  do  powyższej  kwestii  na,  którymś  z  posiedzeń
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  uprzednim  przeanalizowaniu  ww.
zagadnienia  biorąc  pod  uwagę  zapisy  Wieloletniego  Planu
Inwestycyjnego  i  kwot  pieniędzy  wydanych  w  ostatnich  latach  na
realizację  zadań  na  drogach  powiatowych  na  terenie  poszczególnych
gmin.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  postanowił,  iż  możliwa  jest
realizacja pięciu zadań rocznie w ramach ww. programu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 22
Podpisanie  załącznika  do  Porozumienia  zawartego  z  Miastem

Białystok, dotyczącego planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy
na 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie załącznika do
Porozumienia  zawartego  z  Miastem  Białystok  dotyczącego  planu  finansowego
Powiatowego Urzędu Pracy /zał. nr 32/.

Pani  Teresa Strzałkowska – Głowna Księgowa Powiatowego Urzędu Pracy
przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww.
załącznik  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 23
Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w

sprawie planów wykorzystania nieruchomości gruntowych przekazanych
jednostce w trwały zarząd.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Wacława Muszyńskiego –
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu. 

Pan Wacław Muszyński – Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu, pokrótce
scharakteryzował działalność stowarzyszenia „SPRZĄŚLA” i omówił szczegółowo
kwestię korzystania przez ww. Stowarzyszenie z gruntów będących w trwałym
zarządzie. Jednocześnie Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu zgłosił prośbę o
pomoc  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  w  celu  uregulowania  w
sposób prawidłowy wszelkich kwestii formalnych związanych z dzierżawą gruntów
będących w trwałym zarządzie Centrum Edukacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją i
poprał podjęte przez Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu działania
odnośnie stowarzyszenia SPRZĄŚLA.

11



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości analizy zawartych umów i
wprowadzenia  ewentualnych  zmian  w  celu  uregulowania  stanu
prawnego wszystkich wynajętych nieruchomości przekazanych w trwały
zarząd Centrum Edukacji w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości.

 
Ad. 24

Podpisanie umowy z Dyrektorem Centrum Edukacji w Supraślu w
sprawie  przekazania  w  2008  roku  dotacji  przedmiotowej  dla
Gospodarstwa Pomocniczego BUKOWSIKO na działalność Internatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy z Dyrektorem Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie
przekazania w 2008 roku dotacji przedmiotowej dla Gospodarstwa Pomocniczego
BUKOWISKO na działalność Internatu /zał. nr 34/.

Szczegóły ww. kwestii  przedstawiła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostą
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Marszałkowskiego  w

sprawie  realizacji  projektu  pn.  „Podlaski  system  informacyjny
e-zdrowie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycje odpowiedzi na pismo Urzędu Marszałkowskiego w sprawie realizacji
projektu pn. „Podlaski system informacyjny e-zdrowie” /zał. nr 36/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii  i  poprosiła  o
upoważnienie  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  ww.
odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. pisma Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przyznania

Nagrody Starosty Białostockiego (293/08).
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przyznania
Nagrody Starosty Białostockiego /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zauważył iż w związku
z koniecznością wyjazdu służbowego, nie będzie mógł  uczestniczyć w pracach
ww. komisji, wobec czego poprosił o wybranie na Przewodniczącego Komisji Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  zaś  jako
przedstawiciela Zarządu Powiatu Białostockiego – Panią Barbarę Grabowską.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  propozycje
przedłożone przez Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
293/08 z dnia 2 października 2008 roku w sprawie powołania komisji do
przyznania Nagrody Starosty Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27
Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosków  o

dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Wyrównywania Szans
Edukacyjnych Dzieci  i  Młodzieży w 2008 roku – „Aktywacja jednostek
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
potrzebie  upoważnienia  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosków  o
dofinansowanie  w  ramach  Rządowego  Programu  Wyrównywania  Szans
Edukacyjnych dzieci i Młodzieży w 2008 roku – „Aktywacja jednostek samorządu
terytorialnego i organizacji pozarządowych”. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosków  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 28
Przyjęcie  informacji  o  wynikach  okresowej  kontroli  obiektów

szkolnych polegającej na sprawdzeniu stanu technicznej sprawności po
przerwie z powodu ferii letnich 2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poprosił Panią Marię
Marciszewską  –  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  zebranym  wyniki  kontroli
przeprowadzonej w:
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- Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 39/,

- Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 40/,

- Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej /zał. nr 41/,

- Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 42/,

- Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Łapach /zał. nr 43/,

- Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wynikami
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 29
Rozpatrzenie  wniosku Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych i

Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 45/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. Poinformowała zwiększeniu
części  oświatowej subwencji  ogólnej  dla Powiatu Białostockiego na 2008 rok o
kwotę 60 000 złotych z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt
szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu uwzględnienia go w najbliższym projekcie Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 30
Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Suraża  w  sprawie

dofinansowania  kosztów  organizacji  XXXI  Wojewódzkich  Eliminacji
Konkursu Krasomówczego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
wniosek Burmistrza Suraża w sprawie dofinansowania kosztów organizacji XXXI
Wojewódzkich Eliminacji Konkursu Krasomówczego /zał. nr 46/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  wyjaśniła:  „Pan  Burmistrz  prosi  o  1 500  złotych  na
pokrycie  kosztów  obiadu  oraz  transport  dla  uczestników  XXXI  Wojewódzkich
Eliminacji  Konkursu  Krasomówczego.  Honorowy  patronat  nad  imprezą  objął
Wojewoda Podlaski.”

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż dzięki tej
imprezie nie będzie w żaden sposób promowany Powiat i nie jest ona związana z
jego zadaniami./
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła,  iż  w  związku  z  tym oraz  ograniczonymi
środkami finansowymi przedkłada propozycję odpowiedzi odmownej.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 31
Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  PSP  w  Białymstoku  w

sprawie dofinansowania zakupu drabiny pożarniczej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Komendy  Miejskiej  PSP  w  Białymstoku  w  sprawie
dofinansowania zakupu drabiny pożarniczej /zał. nr 48/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, złożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu  dokonania  analizy  i  ewentualnego  uwzględnienia  w  projekcie
budżetu Powiatu Białostockiego na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 32
Podpisanie umowy z Parkiem Krajobrazowym Puszczy Knyszyńskiej

w  sprawie  dofinansowania  przez  Powiat  Białostocki  z  powiatowego
funduszu  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  „Przewodnika  po
Puszczy Knyszyńskiej”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  Parkiem  Krajobrazowym  Puszczy  Knyszyńskiej  w  sprawie
dofinansowania  przez  Powiat  Białostocki  z  powiatowego  funduszu  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej „Przewodnika po Puszczy Knyszyńskiej” /zał. nr
49/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 33
Podpisanie  ogłoszenia  o  zaproszeniu  do  składania  ofert  na

stanowisko Dyrektora SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ogłoszeniem o zaproszeniu do składania ofert na stanowisko Dyrektora SP ZOZ w
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Łapach.

Pani Teresa Popławska – Główny Specjalista ds. Pracowniczych w Starostwie
Powiatowym w Białymstoku, wyjaśniła Członkom Zarządu szczegóły ww. kwestii.

Pan Sławomir Gołaszewski – Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego,
uzupełnił wypowiedź Pani Teresy Popławskiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
ogłoszenia /zał. nr 51/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 34
Podpisanie  promesy  najmu  lokalu  przez  Poradnię  Zdrowia

Psychicznego w Białymstoku przy ul. Słonimskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycją  promesy  najmu  lokalu  przez  Poradnię  Zdrowia  Psychicznego  w
Białymstoku przy ul. Słonimskiej.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. promesy, upoważniając do jej  podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 35
Podpisanie aneksu do umowy dzierżawy lokalu na pomieszczenia

apteki w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem aneksu do umowy dzierżawy lokalu na pomieszczenia apteki przy ul.
Słonimskiej 15/1 /zał. nr 53/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 36
Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  dotyczący  naprawy  dachu  w

budynku Ośrodka Zdrowia w Juchnowcu Dolnym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
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Zarządu propozycję odpowiedzi na wniosek /zał. nr 55/ dotyczący naprawy dachu
w budynku Ośrodka Zdrowia w Juchnowcu Kościelnym.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
odpowiedzi  na  ww.  pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 37
Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości

w sprawie budynku byłego ośrodka zdrowia, położonego w Jałówce oraz
podjęcie decyzji o dalszym użytkowaniu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
informacje  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  budynku
byłego ośrodka zdrowia, położonego w Jałówce /zał. nr 57 - 58/.

Pani  Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego,  przedstawiła
wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacjami i
zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
o przeanalizowanie możliwości sprzedaży ww. nieruchomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 38
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Czerewkach o dokonanie

zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach o dokonanie zmian
w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 39 
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu  2 października 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1650. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel
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Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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